944929. Convenentes: Concedente: Ministério da Agricultura e Pecuária, Unidade Gestora:
130141. Convenente: INSTITUTO DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSAO RURAL DO ESTADO
DE RORAIMA IATER, CNPJ nº 45386905000180. Prorrogação do Prazo de Vigencia por mais
365(trezentos e sessenta e cinco)dias a contar de 23.12.2024 a 23.12.2025. Valor Total: R$
2.980.530,00, Valor de Contrapartida: R$ 115.530,00, Vigência: 22/12/2023 a 23/12/2025.
Data de Assinatura: 22/12/2023. Signatários: Concedente: FERNANDO MAGALHAES SOARES
PINTO, CPF nº ***.896.617-**, Convenente: